得意先各位 2023年12月1日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

三鷹工業所 2023年9月1日 ろ過装置及び製品全般

日研工作所 2023年10月23日 ソリッドバイス

㈱コガネイ 2023年11月1日 クイック継手、正負圧用インラインフィルタ、インラインエジェクタ

シグマー技研 2023年11月1日 シュレッダ

星和電機(因幡電機産業) 2023年11月1日 コンポーネントシステム事業部製品全製品

アズワン㈱ 2023年11月1日 減菌パッグ・ハンドローション等

㈱広電 2023年11月1日 電気あんか

大黒工業㈱ 2023年11月21日 暖房用品全般

小原歯車工業㈱ 2023年12月1日 鋳物製品ウォームホイール、複リードウォーム、SRT Jｼﾘｰｽﾞ他

㈱不二越 2023年12月1日 油圧製品全般

竹中エンジニアリング㈱ 2023年12月1日 ファイバユニットおよびリフレクタ・アタッチメント類等

㈱阪上製作所 2023年12月1日 PTFE製品・Oリング・SCBスクレーバ・PCSクッションシール

江戸川合成㈱ 2023年12月1日 塗料類・硬化剤・シンナー類・運賃

㈱IKK 2023年12月1日 鉄筋カッター・ベンダー・パンチャー

JPN㈱ 2023年12月1日 ポリゴンカッター類

竹本容器㈱ 2023年12月1日 スプレー容器等

三星産業貿易㈱ 2023年12月1日 樹脂製品

コダマ樹脂工業㈱ 2023年12月1日 タンク・ドラム缶等

㈱共和 2023年12月1日 ミリオン熱収縮チューブ

㈱山善 2023年12月1日 家具等

富士製砥㈱ 2023年12月1日 製品全般

油研工業㈱ 2023年12月1日 標準機器部品・シリンダ応用設計品特殊品　等

竹中電子工業㈱ 2023年12月1日 製品全般

ニデックテクノモータ㈱ 2023年12月1日 製品全般

アールケー・ジャパン㈱ 2023年12月1日 製品全般

㈱MARUKI　HARDWARECORPORATION 2023年12月1日 ドアハンドル等

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

東京硝子器械㈱ 2023年12月1日 攪拌子・比色管等

アズワン㈱ 2023年12月1日 フラットシャーレ・シリンジ等

ポールコーポレーション㈱ 2023年12月4日 製品全般

アトムリビンテック㈱ 2023年12月15日 丁番・アジャスター等

シュナイダーエレクトリックホールディング㈱ 2023年12月20日 製品全般

日本オイルポンプ㈱ 2023年12月21日 発送手数料

富士電機㈱ 2024年1月1日 製品全般

㈱協和製作所 2024年1月1日 ACモータプーリ全シリーズ

東生車輌株式会社 2024年1月1日 ゴールドリフター全商品

太洋電機産業㈱ 2024年1月1日 製品全般

日本オートマチックマシン㈱ 2024年1月1日 油圧プレス製品、サーボプレス製品、プレス用オプション品他

シグマー技研 2024年1月1日 ストレッチフィルム包装機

京セラインダストリアルツールズ 2024年1月1日 電動工具、ガーデン機器

日栄インテック 2024年1月1日 製品全般

(株)協和製作所 2024年1月1日 ＡＣモータープーリ全シリーズ

永塚工業㈱ 2024年1月1日 軸付ホイル研磨材等

日本オートマチックマシン㈱ 2024年1月1日 一部製品

日本ベアリング㈱ 2024年1月1日 フリーダムS　全製品

シュンク・ジャパン㈱ 2024年1月1日 全製品

日本バイリーン㈱ 2024年1月1日

㈱協和製作所 2024年1月1日 モーターローラー各種

シャープ化学工業㈱ 2024年1月1日 コーキングガン等

プラチナ万年筆㈱ 2024年1月1日 インク用品

千代田通商㈱ 2024年1月1日 ゼロワンシリーズ

京セラインダストリアルツールズ㈱ 2024年1月1日 電動工具、ガーデン機器

㈱ニッサチェイン 2024年1月1日 ステンレスポールチェイン

㈱ノサックス 2024年1月1日 道路舗装用、高所用安全靴、厨房シリーズグリップキング

竹中エンジニアリング㈱ 2024年1月1日 光線式アクティブセンサー

三笠産業㈱ 2024年1月1日 振動ローラー・パイプロコンバクター

DESCO　JAPAN㈱ 2024年1月1日 静電気シールドバック等

㈱WTBワタベコーポレーション 2024年1月1日 製品全般

エスジー工業㈱ 2024年1月1日 タイ・バンド・ロック・ピン関連品

㈱スリーボンド 2024年1月1日 防水シール材・樹脂系接着剤・樹脂系補修材等

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

トヨセット㈱ 2024年1月1日 テーブル・チェア

ニチバン㈱ 2024年1月1日 フィルムクロステープ・テーピングテープ

アクアシステム㈱ 2024年1月1日 フィルタ等オプション品全般

STARTECH.COM社.COM社 2024年1月1日 ケーブル等

㈱ガードロック 2024年1月1日 マモレックスウインド

平和テクニカ㈱ 2024年1月1日 精密切断トイシ

㈱ツルタ 2024年1月1日 パルブ　他

パナソニックFSエンジニアリング㈱ 2024年1月1日 CO2/MAGワイヤ全品種

アズビルトレーディング㈱ 2024年1月1日 全製品・部品一律

TDKラムダ㈱ 2024年1月1日 カタログ製品全て

シュマルツ㈱ 2024年1月1日 自動搬送用真空機器の一部型式

日本クランツレ㈱ 2024年1月1日 製品全般

シーズ㈱ 2024年1月1日 タイヤカバー

㈱伸和 2024年1月1日 ダッグボックス

イカ・ジャパン㈱ 2024年1月1日 撹拌機・ホットスターラー等

UVEX社 2024年1月1日 保護メガネ

㈱オオモリ 2024年1月1日 タンク等

㈱ニッカリ 2024年1月1日 刈払機および周辺アクセサリ

仁礼工業㈱ 2024年1月1日 結束機しめしめ・ふしぎテープ

新輝合成㈱ 2024年1月1日 部品各種

長堀工業㈱ 2024年1月1日 クイックカップリングCAT

山洋電気㈱ 2024年1月1日 クーリングシステム

㈱荏原製作所 2024年1月1日 標準送風機全般及び部品

㈱Cominix 2024年1月1日 標準品・特殊品の全製品

ハイデンハイン㈱ 2024年1月1日 全製品

リンクサス㈱ 2024年1月2日 除湿器・非常用トイレ・携帯用帰宅困難者支援セット

ザーレン・コーポレーション㈱ 2024年1月4日 シマルーベ全製品

ムラテックKDS㈱ 2024年1月4日 スライドラック、スライドバー製品

ムラテックKDS㈱ 2024年1月5日 スライドラック、スライドバーラック

瓜生製作㈱ 2024年1月5日 エアー工具部品

カモ井加工紙㈱ 2024年1月5日 捕虫用製品　虫取り上手

アネスト岩田㈱ 2024年1月5日 コンプレッサ製品・周辺機器及び部品

ムラテックKDS㈱ 2024年1月5日 コンベックス・カッター等

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

カネテック㈱ 2024年1月15日 電磁ホルダ

㈱紀和工販 2024年1月20日 ポール盤

中西金属工業(株) 2024年1月21日 ＫＯＬＥＣ電動車全機種

㈱三桂製作所 2024年1月21日 ケイフレックスチューブ・ケイフレックス付属品　等

セイコータイムクリエーション㈱ 2024年2月1日 時計

山田照明㈱ 2024年2月1日 Zライト・その他標準品

㈱弘益 2024年2月1日 製品全般

㈱コヅチ 2024年2月1日 製品全般

明和グラビア㈱ 2024年2月1日 製品全般

日本プラスター㈱ 2024年2月1日 漆喰うまーくﾇﾚｰﾙ各サイズ・屋根漆喰・DECO　等

㈱パイロットコーポレーションIS部 2024年2月1日 ゲルチョーク

太陽日酸ガス&ウェルディング㈱ 2024年2月1日 バンドソー・メタルソー・チップソー・切削油

中西金属工業㈱ 2024年2月1日 KOLEC電動車　全機種

住鉱潤滑剤㈱ 2024年2月1日 スミクリーン

大塚刷毛製造㈱ 2024年2月1日 車カバー・マスカー各種

Birkenstock社 2024年2月1日 合成皮革、天然皮革、スウェード、ウールフェルトシリーズ製品等

オルガノ㈱ 2024年2月1日 製品全般

アゼアス㈱ 2024年2月1日 アステクター

㈱ミツウマ 2024年2月1日 エレクリヤー

日本バイリーン㈱ 2024年2月1日 空調用資材

エステー㈱ 2024年2月1日 ネオパラエース・ムシューダ・ドライペット

㈱ナカネ 2024年2月1日 防災備蓄ベスト

㈱ライオン事務器 2024年2月1日 製品全般

アシックスジャパン㈱ 2024年2月1日 ウィンジョブ

㈱マザーツール 2024年2月1日 製品全般

㈱キトー 2024年2月1日 全品種

オーエム機器㈱ 2024年2月1日 物流関連製品

KLASS㈱ 2024年2月1日 床材はがし機・メンテナンス部品等

日本圧着端子製造㈱ 2024年2月1日 突き合わせ用スリーブ　(B形)

日本パワーファスニング㈱ 2024年2月1日 MBテクス、ボルトスクリュー、ターボアンカー、カバーテック等

東京製旗㈱ 2024年2月1日 製品全般

トーフレ㈱ 2024年2月1日 フレキシブルチューブなど各種製品

シーバイエス㈱ 2024年2月12日 ケミカル製品・マシン製品の一部

4 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

㈱新潟成型 2024年2月21日 消雪・散水ノズル

横浜油脂工業㈱ 2024年3月1日 水系ペイント除去剤

㈱東京発條製作所 2024年3月1日 丸線コイルばね

日本精工㈱ 2024年4月1日 製品全般

㈱ベッセル 2024年4月1日 手作業工具全般

5 ページ